
Объединение «Изостудия «Эскиз», пр. Труда, 54 

Педагог Программа Группа Понедель

ник 

Каб. Вторник Каб.  Среда Каб.  Четвер

г 

Каб.  Пятница Каб.  Суббота Каб.  

С
ы

н
к

о
ва

 Е
л

ен
а
 

В
и

к
т

о
р
о
вн

а
 

Изобразитель

ное искусства 

по методике 

экспресс-

рисования 

ПФДО 

Группа 2  

7-9 лет  

  
 

 15.00-15.45 

15.50-16.35 

202       

Группа 3 

9-12 лет 

    16.45-17.30 

17.35-18.20 

202       

Группа 1 

5-7 лет 

    18.30-19.10 

19.15-20.00 

202       

Эскиз МЗ 

 

Группа 2  

7-9 лет 

        15.00-15.45 

15.50-16.35 

202   

Группа 3 

9-12 лет 

        16.45-17.30 

17.35-18.20 

202   

Группа 1 

5-7 лет  

        18.30-19.10 

19.15-20.00 

202   

 


