Объединение «Изостудия «Эскиз», пр. Труда, 54														
Педагог	Программа	Группа	Понедель ник	Каб.	Вторник	Каб.	Среда	Каб.	Четвер г	Каб.	Пятница	Каб.	Суббота	Каб.
Сынкова Елена Викторовна	Изобразитель ное искусства по методике экспрессрисования ПФДО	Группа 2 7-9 лет					15.00-15.45 15.50-16.35	202						
		Группа 3 9-12 лет					16.45-17.30 17.35-18.20	202						
		Группа 1 5-7 лет					18.30-19.10 19.15-20.00	202						
	Эскиз МЗ	Группа 2 7-9 лет									15.00-15.45 15.50-16.35	202		
		Группа 3 9-12 лет									16.45-17.30 17.35-18.20	202		
		Группа 1 5-7 лет									18.30-19.10 19.15-20.00	202		